
Shoqerirr " COKU2014 " shpk DURRES
Pasqyra e Performanc6s

Prcq1ra e tii Ardhurau dhe Shpen{ne pir itin e nb1//tr ni )/ Dltletor 20/ 5
(Fomati I SbpenTjnet e sblrynSnit te k uara.r$as nalyd|

Nr pdrshkrimi i elementive

I Te ardhura nga aktiviteti i shfrytizimit
2 Ndryshimi ni inventarin e produkteve t€ gattshme dhe prodhimit n6 proces
3 Puna ,e kryer nga njEsia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Ti ardhura t€ tjera ti shfrytizimit

5 LEnda e par6 dhe materiale ti konsumueshme
5.l.Lainda e pard dhe materiale rc konsumueshme

5 2 Td tjera shpenzime

6 Shpenzime te personelit

6.1 .Paga dhe shp€rblime
6.2 Sl4tenzime k sigurimeve shoqdrore/sh€ndetsore (paraqilur r)ecmas nga s
shpenzimel pr pensione

7 ZhvfelEsimi iaktiveve afatglata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime ti tjera shfrytEzimi

l0 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

ll Te ardhura t€ tjera
I I . L 'l'€ ardhura nga njesiE ekanomike ku ka interesa pjesdmarr€se (paraqitur veQmas te
ardhural nga njdsit€ ekonomike brenda grupit)
I 1.2. '.['4 ardhura nga investimet dhe huav e tjera pjese e aktiveve afatgiata (paraqitur
veQmas nga td ardhural nga njdsild ekonomike brenda grupit)
I I 3 Jnteresa rc arketueshem dhe td ardhura rc |era rc nginhme (paraqitur veQmas rc
ardhurat nga njesift e tjera brenda grupil)

l2 Zhvlerisimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare t6 mbajtura si aktive
afatsh l<u rtra

13 Shpenzime financiare
l 3 ). lihpenzime inte resi dhe shpenzime rc ngj ashme (paraq i tur t ecmas shpenzimel per lu
paguar tek njesil€ ekonomike brenda grupit)
I 3 2 Shpenzime rc qerartnanciare

14 Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjes€marrjet

Fitimi /Humbja para tatimit

l5 Shpenz:imi i tatimit mbi fitimin
l5 ). Shpereimi aktual i lqtimit mbifitimin
I 5 2 Shpenzimi i tatimftimit rc shryre

15.3 I'jesa e tatimfrinit E pjesemarrjeve

l6 FitimirTlumbja e vitit

l7 Fitimi/.Humbja p€r
Pronardt e nj€sis€ ekonomike

Inleresal j o kontrolluese

Pasqyra e t€ ardhurave Gjith€p€rfshirise
Nr Pershkrimi i elementEve
I Fitimi/JFIumbja e vitit
2 T€ ardlrura t6 tjera giith€pdrfshir€se p6r vitin:

2. I DiJbrencat (+/-) nga perhhimi i monedh€s ne veprimlari rc huaja
2.2 DiJb-rencal (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afalgata materiale
2 3 DiJ,2rencal (+/-) nga rivler€simi i aktivet f nanciare td mbajlura p€r shilje
2.4. Pjesa e td ardhurave gjitheperfshir€se nga pjesemarrjet
Totali i td ardhurave ti tjera giithdpirfshirise pir vitin

3 Totali i td ardhurave gjith€pirfshir€se p6r vitin

4 Totali I ti ardhurave glith6pErfshirdse p€r:
Pronaret e nj?siekonomike mdmii
In I e r e sa j o - ko n lr o I lue se

viti 2015

24,359,923

(18,947,518)

(4,407,840)

(736,114)

(154,761)

(s4,676)

59,014

51 qr?

172,941

(384,6e6)

(271,755)

(2'7\,755)

(27r,7ss)

(27r,7s5)

(271 ,1ss)

viti 2014

285,950

(2 l 4,000)
(3 s,73 8)

(4,867)

(s,067)

26,218

26,278

(18,021)

8,257

8,257

8,257

8,257
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Shoqeria " COKU 2014 " shpk DURRES
Pasqyra e Performancis

Pa.nlyra e tii 4rdbtraue dlte S Lpenine ptr itin e n lrylhr nd ) | D lietor 20 1 5
(f;omall / Shpeninet e iltt),teinit k k aara sipas nalris)

Nr P€rshkrimi i elementive

I TE arcl hura nga aktiviteti i shfrytizimit
2 Ndryshimi n€ inventarin e produkteve tU gattshme dhe prodhimit ni proces
3 Puna c kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 T6 arcl hura tE tjera te shfryt€zimit

5 Ldnda e pard dhe materiale t€ konsumueshme
5 1.L€nda e pare dhe maleriale t€ konsumueshme

5.2 T€ liera shpenzime

6 Shpenzime t€ personelit
6. LPapa dhe shp€rblime

6.2 Shpenzime rc sigurimeve shoqdrore/shdndetsore (paraqilur vecmas nga s
shpenzimet pr pensione

7 Zhvlerilsimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpen;zime konsumi dhe amortizimi
9 Shpen:zime tE tjera shfrytdzimi

l0 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

1I Te ardhura ti tjera
I I . I . Ti' ardhura nga njesirc ekanomike ku ka interesa pjesematdse (paraqirur veQmas le
ardhura't nga njesiE ekonomike brenda grupit)
I I 2 Ti ardhura nga investimet dhe huarc e uerq pjese e aktiveve aftrglata (paraqitur
vegmas nga t€ ardhurdl nga njesirc ekonomike brenda grupil)
I I 3 In'teresa ft arketue.shem dhe l€ ardhura t€ rjera td ngjashme (paraqiturtegmas rd
ardhural nga nj',sitd e tjera brenda grupit)

l2 ZhvlerEsimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura si aktive
afatsh k u rtra

l3,Shpenz:ime fi nanciare
l3 I S/rpenzime inleresi dhe shpenzime E ngiashme (paraqilur vegmas shpenzimet pdr l,u
paguar lek nj€sitd ekonomike brenda grupit)
I 3 2 Slloenzime E tjerafinanciare

I4 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjes6marrjet

Fitimi /llumbja para tatimit

l5 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
l5 I Shpenzimi aktual i tatimit te THJESHTUAR mbirtilmin (7,5%o)

15.2. Shpenzimi i ta\mrttimit rc shD)re

I 5 3. Plesa e tailm rttimit td pjesamarrjeve

16 Fitimi /IIumbja e vitit

l7 Fitimi/lJiumbja p€r
Pronariit e njesise ekonomike

Interesal j o kontrolluese

Pasqyra e tE ardhurave Gjith€pirfshirise
Nr pershkrimi i elementEvc
I Fitimi/IJumbja e vitit
2 TE ardhrrura tE tjera giithdpirfshir6se p€r vitin:

2.1 . Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedh,€s n€ veprimlari td huaja
2.2 Dr,ftirencal (+/-) nga rivlerdsimi i aktiveve afatgjata maleriale
2.3 Diferrencat (+/-) nga rivlertisimi i aktivetfinanciare l€ mbajtura pdr shitje
2.4. Pje:;a e l€ ardhurave giith€perfshirese nga pjesemarrjel
Totali i t€ ardhurave td tjera gjithipdrfshir6se pEr vitin

3 Totali i t€ ardhurave giith€p6rfshir€se pir vitin

4 Totali I li ardhurave giith€p6rfshir6se pir:
Pronorel e njdsiekonomike mdmd

I nte re.sa j o- ko n tro I luese

viti 2015

I s,2s4,985

(14,028,7 s1)

(345,000)
(s7,6 r s)

(l r,82s)
(70,800)

740,994

7 40,994

(86,070)

654,924

654,924

654,924

654,924

654.924

viti 2014

285,9s0

(2 l 4,000)
(3s,73 8)

(4,867)

(s,067)

26,278

26,279

(18,021)

8,257

8,251

8,257

8.257
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